四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅关于开展 2019 年度

“春晖计划”合作科研项目申报工作的通知

各有关高等学校：

现将《关于 2019 年度教育部“春晖计划”合作科研项目申

报工作的通知》（教外司留„2019‟2400 号）转发你们。请按照

申报相关要求，组织填报《教育部“春晖计划”合作科研项目经

费申请书》，经初审后于 2019 年 10 月 14 日前汇总报我厅，材料

电子版（一个申请项目的所有纸质材料整合为一个 PDF 格式文

件）同时发送至 scsjyt@163.com。

联系人：王璟豪、高媛、贺羽，电话：028-86142943、86143717、

86128031，传真：028-86118370，邮箱：scsjyt@163.com。

附件：关于 2019年度教育部“春晖计划”合作科研项目申

报工作的通知

                      四川省教育厅

2019 年 8月 22日

mailto:发送至scsjyt@163.com
mailto:scsjyt@163.com

	doc_mark
	Content